关于举办“橙艺杯”庆建党百年·抒爱国情怀

江苏省高校美育作品成果征集活动的通知

    2021年是中国共产党成立 100 周年。为庆祝党的百年华

诞，深入贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅《关于全面加

强和改进新时代学校美育工作的意见》等文件精神，切实加

强新时代高校美育工作，大力弘扬中华美育精神，激励广大

师生用优秀的美育作品来抒发爱党爱国情怀，江苏省高等学

校图书情报工作委员会读者服务与阅读推广专业委员会决

定举办“橙艺杯”庆建党百年·抒爱国情怀全省高校美育作

品成果征集活动。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江苏省高等学校图书情报工作委员会读者服

务与阅读推广专业委员会

承办单位：南京艺术学院图书馆

协办单位：南京铁人信息技术有限公司

支持单位：北京橙艺科技有限公司

二、活动主题

 以“庆建党百年，抒爱国情怀”为主题，让更多的读者

施展自己的才华，以文化人，以美育人，弘扬中华美育精神，

助力新时代高校美育工作，共同抒发爱党爱国情怀。

三、参与对象

江苏省各高校图书馆读者。

四、作品要求

1、作品需围绕"庆建党百年，抒爱国情怀"主题进行创

作，可以是书法、绘画、摄影、海报、插画、漫画、卡通形

象、表情包等多元的艺术展现形式。

2、请将作品制作成电子版，格式统一为 JPEG，每件作

品图片不超过 3幅，分辨率为 300dpi，单张图片文件大小不

超过 30M；尺寸大小一般不超过 A1幅面，作品可发电子文件

或拍照扫描上传。

3、同一作者不同表现形式可分别投稿，但一种表现形

式仅可投递一件作品。请在作品上传页面填写作品简介，阐

述该作品的设计理念（要求：内容完整、条理清晰、言简意

赅，篇幅 50-100字左右）。

4、作品需保证符合国家相关法律法规的要求，原创，

无剽窃行为，无在先使用行为，如若投稿作品涉嫌抄袭、剽

窃等非原创情况，经举报查实，取消该作品的参与活动资格，

如获奖，取消该作品的获奖名额及奖项。

5、投稿作品凡涉及的包括但不限于版权、肖像权、名

誉权等法律责任由作者本人承担。另外，如因投稿作品违反

相关法律或侵犯第三方合法权益所引起任何争议、索赔、诉

讼或其他任何纠纷，由此产生的责任也全部由作者本人承担。

6、所有投稿作品，组织机构（主办、承办、协办、支

持单位）可用于非营利性使用，包括但不限于展览、出版、

媒体报道、网络推广、文创产品开发等，不需另付稿酬。获

得奖项的作品，作者拥有作品著作权，活动组织单位拥有使

用权。

7、所有投稿作品恕不退还，请作者务必保留源文件，

以便后续获奖后作品有需要根据主办方要求进行修改。

8、凡投送作品者，均视为认同且接受本次活动规则。

组委会对本次活动拥有最终解释权。

五、参与方式

第一步：手机扫描“橙艺美育活动二维码”，进入相关

平台（公益免费）。

第二步：根据提示完成注册和登录。提供姓名、联系电

话、联系邮箱、通讯地址、学校名称等信息。

第三步：根据引导完成作品名称、主题简介、创作理念

等，然后上传作品。

无论是否参与活动，均可在平台欣赏他人的原创作品和

进行点赞、互动。相关问题请咨询：

承办单位：连老师  025-83498715

协办单位：龚老师 15062221521

六、时间安排

作品征集阶段（2021 年 4 月 15 日-5 月 31日）。

作品评选阶段（2021 年 6 月 1 日-6 月 30 日），由江苏

省高校图工委读者服务与阅读推广专委会组织相关专家进

行评选。

七、奖项设置

本次活动表彰设个人奖和优秀组织奖各若干。

奖项类型 奖项名称 数量 奖品

个人奖

最具匠心奖 10 名 智能手表+获奖证书

橙艺创意奖 20 名 运动手环+获奖证书

最佳人气奖 20 名 蓝牙音箱+获奖证书

团队奖 优秀组织奖 若干名 获奖证书（单位）

江苏省高等学校图书情报工作委员会

读者服务与阅读推广专业委员会

2021 年 3月 30日